
Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11.95 1 M35 EX-5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 1988-01-26 CEA Tenerife 1984 20-04-2024 Cáceres 11.14 11.95
15.62 2 M80 CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT ESP 1943-12-13 Pratenc AA 02-06-2024 Sabadell 14.39 15.62
12.00 3 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 12-05-2024 Móstoles 11.85 12.00
11.53 4 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 24-05-2024 Mollet del Vallès 11.30 11.53
12.85 5 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 19-05-2024 Leganés 12.54 12.85
11.97 6 M45 GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 1974-08-05 Club Atletismo Sada 13-04-2024 A Coruña 11.92 11.97
12.41 7 M40 SE-8946 ROMANO GONZALEZ, JAVIER ESP 1980-03-26 Atme. Sa Raval 24-05-2024 Jerez de la Frontera 11.45 12.41
13.40 8 M55 BU-3777 CALVO CALZADA, ALFREDO ESP 1968-11-29 Image FDR 25-05-2024 Burgos 11.91 13.40

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M60 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR 24.14
2 M45 TF-2305 MESA QUEVEDO, ADOLFO ESP 1978-02-20 CEA Tenerife 1984 27.72
3 M45 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA 22.36
4 M55 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS ESP 1966-09-21 A.D. Sprint 24.23

23.74 5 M50 CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 1972-07-25 CAIM - TED 24-05-2024 Mollet del Vallès 23.07 23.74
26.38 6 M65 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 1954-10-08 A. A. Moratalaz 29-05-2024 Coslada 25.75 26.38
24.34 7 M45 GA-8537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 1974-08-05 Club Atletismo Sada 13-04-2024 A Coruña 24.13 24.34
24.82 8 M45 IB-3741 SEIJAS GONZALEZ, GERMAN ESP 1975-12-02 Atme. Sa Raval 17-02-2024 Palma de Mallorca 24.57 24.82

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
54.95 1 M45 IB-16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN ESP 1978-08-11 Atme. Sa Raval 13-04-2024 Palma de Mallorca 52.16 54.95

2 M55 SA-3816 HERNANDEZ FORNEIRO, LUIS ESP 1967-02-26 Image FDR 50.80
1:02.81 3 M55 TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 1964-07-29 CEA Tenerife 1984 12-05-2024 Arona 55.71 1:02.81
50.67 4 M40 CT-23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC ESP 1981-09-04 Pratenc AA 20-04-2024 Mataró 49.38 50.67

5 M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 53.09
6 M50 GR-2638 LOPEZ ANAYA, JUAN LUIS ESP 1970-05-14 CAIM - TED 49.70

57.66 7 M50 M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 1973-05-17 A. A. Moratalaz 29-05-2024 Coslada 55.03 57.66
59.95 8 M50 GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 1969-10-22 Club Atletismo Sada 13-04-2024 A Coruña 59.54 59.95

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M45 GA-17624 SOMOZA ARGIBAY, IVAN ESP 1974-07-13 Club Atletismo Sada 2:06.61

2:02.80 2 M35 VI-5697 CASAL ESCOBEDO, AITOR ESP 1986-03-29 Atme. Sa Raval 15-05-2024 Madrid 2:02.80 2:02.80
2:39.81 3 M65 BU-2743 CABESTRERO BLANCO, LUIS ESP 1956-02-23 Image FDR 05-05-2024 Burgos 2:10.50 2:39.81
2:17.27 4 M50 TF-25147 LUGO DORTA, DOMINGO ESP 1970-07-05 CEA Tenerife 1984 20-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 2:01.70 2:17.27

5 M75 CT-861 CAMPO SANCHEZ, FABIAN ESP 1948-03-01 Pratenc AA 2:13.01
2:03.60 6 M50 M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO ESP 1974-02-14 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 11-05-2024 Móstoles 1:53.39 2:03.60
2:09.61 7 M45 SE-7941 MUÑOZ RUIZ, JUAN JOSE ESP 1976-08-14 CAIM - TED 24-05-2024 Jerez de la Frontera 2:09.12 2:09.61
2:21.18 8 M55 M-1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 1968-06-06 A. A. Moratalaz 11-05-2024 Móstoles 2:16.99 2:21.18

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4:22.41 1 M35 TF-21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL ESP 1986-02-12 CEA Tenerife 1984 02-03-2024 Arona 4:08.35 4:22.41
4:53.64 2 M60 CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT ESP 1964-03-08 Pratenc AA 02-06-2024 Sabadell 4:26.52 4:53.64
4:30.64 3 M40 M-13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1981-03-26 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas) 11-05-2024 Móstoles 4:10.17 4:30.64

4 M60 MA-2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN ESP 1961-10-21 CAIM - TED (Guadalhorce-Alora) 4:11.98
5 M45 M-9424 ARAQUE MECA, ISRAEL ESP 1977-11-02 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 4:15.74
6 M60 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN ESP 1963-03-03 Club Atletismo Sada 4:55.66

4:30.37 7 M50 MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval 11-05-2024 Málaga 4:29.58 4:30.37
8 M60 BU-2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA ESP 1962-03-29 Image FDR 4:14.81

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10:27.87 1 M50 BU-1262 NAVARRO MARTINEZ, JUAN ESP 1972-07-11 Image FDR 05-05-2024 Burgos 10:27.87 10:27.87
11:17.42 2 M60 TF-23752 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO ESP 1963-06-28 CEA Tenerife 1984 20-01-2024 Santa Cruz de Tenerife 9:48.90 11:17.42

3 M45 CT-17956 PEREZ SANCHEZ, FELIX ESP 1977-12-02 Pratenc AA 9:44.29
4 M45 M-1314 BRAVO NAVAJON, JESUS ESP 1976-12-20 A.D. Sprint 9:39.49
5 M60 MA-2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN ESP 1961-10-21 CAIM - TED (Guadalhorce-Alora) 9:02.43
6 M40 M-30525 ALONSO BENDITO, PABLO ESP 1980-06-25 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 8:08.35

10:10.45 7 M60 GA-1012 VILA REY, JOSE JUAN ESP 1963-03-03 Club Atletismo Sada 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 10:10.45 10:10.45
8 M50 IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE ESP 1970-05-16 Atme. Sa Raval 9:27.10

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M45 M-9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 1977-12-01 A.D. Sprint
2 M35 J-1517 LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-04-13 CAIM - TED
5 M45 IB-16006 JAUME PONS, ANDREU ESP 1976-12-03 Atme. Sa Raval
6 M40 BU-4381 OTON HERNANDO, ALEJANDRO ESP 1984-01-28 Image FDR
8 M45 CT-18524 GENIS PEREZ, OSCAR ESP 1974-07-24 Pratenc AA

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M55 M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz
4 M50 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 1971-09-27 Club Atletismo Sada

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
7 M65 TF-22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 1958-05-10 CEA Tenerife 1984

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M35 J-1517 LOPEZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 1986-04-13 CAIM - TED
2 M35 M-6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 1989-05-26 A. A. Moratalaz
3 M45 GA-4747 MARTINEZ SIMON, LAUREANO ESP 1977-10-13 Club Atletismo Sada
4 M40 BI-53219 ALONSO IGARTUA, IÑAKI ESP 1983-05-31 Atme. Sa Raval
5 M40 BU-4381 OTON HERNANDO, ALEJANDRO ESP 1984-01-28 Image FDR
7 M45 CT-21028 KHTIRA LAZIZI, FARID ESP 1977-07-31 Pratenc AA
8 M45 M-9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 1977-12-01 A.D. Sprint

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6 M65 TF-22005 RAMIREZ SILVA, JUAN ESP 1958-05-10 CEA Tenerife 1984

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M50 IB-16365 REGALÓN ESPINOSA, ILDEFONSO ESP 1971-01-21 Atme. Sa Raval
2 M50 BU-1262 NAVARRO MARTINEZ, JUAN ESP 1972-07-11 Image FDR
4 M45 CT-21028 KHTIRA LAZIZI, FARID ESP 1977-07-31 Pratenc AA
5 M45 M-22730 MARTIN CASAS, CARLOS ESP 1975-05-28 A.D. Sprint
6 M40 MA-3230 KIEKBUSCH HARTMANN, BODO GER 1981-03-11 CAIM - TED

10:27.91 8 M35 GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO ESP 1985-02-06 Club Atletismo Sada 18-05-2024 La Maruca

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984

9:35.29 7 M70 M-4840 MESAS ESTESO, JOAQUÍN ESP 1952-10-24 A. A. Moratalaz 18-05-2024 Madrid

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M50 MA-8267 MERAYO CANTALAPIEDRA, LUIS ESP 1969-07-07 CAIM - TED (CA Estepona) 1.85

1.32 2 M65 M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 1955-03-07 A. A. Moratalaz 11-05-2024 Móstoles 1.41 1.32
1.66 3 M50 GA-14 PAZ MARTINEZ, JUAN LUIS ESP 1971-09-27 Club Atletismo Sada 03-02-2024 Ourense 1.75
1.65 4 M45 IB-16690 AGUILERA CARRERAS, ALBERTO ESP 1974-12-19 Atme. Sa Raval 20-01-2024 Calviá 1.75 1.65

5 M60 BU-3958 RIPOLLES RODRIGUEZ, VICENTE ESP 1959-07-15 Image FDR 1.54
6 M65 TF-43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL ESP 1958-03-13 CEA Tenerife 1984 1.40
7 M65 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS ESP 1954-09-15 Pratenc AA 1.48
8 M60 M-5170 ISASIA BALLESTERO, JESUS ESP 1964-03-27 A.D. Sprint 1.49

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.60 1 M65 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS ESP 1954-09-15 Pratenc AA 02-06-2024 Sabadell 2.90 2.60

2 M40 M-9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 1980-07-24 A.D. Sprint 4.10
3 M45 MA-2012 HERNAEZ DOMINGO, MARCOS ESP 1975-12-24 CAIM - TED 4.05

110 m vallas (0,991) Dist. vallas: 13,72 - 9,14 - 14,02

100 m vallas (0,914) Dist. vallas: 13,00 - 8,50 - 10,50

100 m vallas (0,838) Dist. vallas: 12,00 - 8,00 - 16,00

400 m vallas (0,914) Dist. vallas: 45,00 - 35,00 - 40,00 

300 m vallas (0,762) Dist. vallas: 50,00 - 35,00 - 40,00

Distancia: 3000 m

Distancia: 2000 m

Salto con Pértiga Hombres

1500 m Hombres

3000 m Hombres

Obstáculos Hombres

Salto de Altura Hombres

200 m Hombres

Vallas Altas Hombres

400 m Hombres

Vallas Bajas Hombres

800 m Hombres
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100 m Hombres



2.63 4 M60 M-2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 1963-12-23 A. A. Moratalaz 11-11-2023 Madrid 3.00
3.40 5 M45 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 1978-09-15 Club Atletismo Sada 07-01-2024 Ourense 3.40 3.00
3.40 6 M40 IB-16110 FERRER CAÑAS, JULIAN MATEO ESP 1982-04-30 Atme. Sa Raval 03-02-2024 Ibiza 3.70 3.40
3.96 8 M35 CO-5376 TORRES CASTRO, JOSE ANTONIO ESP 1988-08-01 CEA Tenerife 1984 19-05-2024 Denia 4.20 3.96

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.53 1 M65 M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 1955-03-07 A. A. Moratalaz 29-05-2024 Coslada 4.82 4.53
6.04 2 M45 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO ESP 1978-09-15 Club Atletismo Sada 26-05-2024 Vigo 6.04 6.04

3 M35 BU-4208 PEREZ VILLAHOZ, ALVARO ESP 1984-11-01 Atme. Sa Raval 6.20
4 M65 SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 1957-08-13 Image FDR (C.A.J. Blume) 5.84

5.75 5 M35 EX-5055 ROMERO SEGADOR, RAUL ESP 1988-01-26 CEA Tenerife 1984 11-05-2024 Badajoz 5.76 5.75
6 M70 CT-583 BAQUE CASTELLS, RAMON ESP 1952-06-24 Pratenc AA 3.66
7 M60 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 4.62
8 M45 MA-1738 GONZALEZ GARRIDO, OSCAR ESP 1976-08-08 CAIM - TED 7.70

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
10.64 1 M50 M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint 20-04-2024 Tres Cantos 12.15 10.64

2 M40 MA-1877 ROMAN MARTIN, SERGIO ESP 1979-11-20 CAIM - TED 10.52
3 M65 M-700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 1958-07-18 A. A. Moratalaz 10.11

14.37 4 M35 GA-16730 PALOMANES MARTINEZ, JOSE ALFONSO ESP 1989-01-02 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 13-04-2024 Soria 16.21 14.37
5 M35 BU-4208 PEREZ VILLAHOZ, ALVARO ESP 1984-11-01 Atme. Sa Raval 12.69
6 M65 SG-549 PRISCO OTERO, JOSE MARIA DEL ESP 1957-08-13 Image FDR (C.A.J. Blume) 09.74
7 M45 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 CEA Tenerife 1984 (C.A. Princesa Teseida) 12.39
8 M60 CT-18835 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS ESP 1964-04-17 Pratenc AA (CA Parets)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M45 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint
7 M40 IB-15319 SERRA ARAGÓN, FRANCISCO J. ESP 1980-12-09 Atme. Sa Raval

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
12.27 1 M55 SE-2342 PEREZ ARANDA, JOSE ANTONIO ESP 1967-12-29 CEA Tenerife 1984 13-04-2024 Sevilla 12.16
13.63 5 M50 M-31326 TAVIER , NICOLAS FRA 1971-06-10 A. A. Moratalaz 07-01-2024 Madrid

8 M50 BU-3759 ALBEROLA ORTIZ, RODOLFO ESP 1973-03-08 Image FDR

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M65 CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO ESP 1958-05-09 Pratenc AA

12.10 6 M60 GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 1961-11-25 Club Atletismo Sada 28-01-2024 Ourense

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4 M70 MA-6813 ANZA AGUILAR, JULIO CESAR ESP 1950-04-14 CAIM - TED

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4 M45 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint

39.85 6 M45 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 20-04-2024 Madrid
46.26 7 M35 GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR ESP 1986-02-01 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 04-05-2024 Pamplona

8 M40 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 1980-11-27 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M55 SE-2342 PEREZ ARANDA, JOSE ANTONIO ESP 1967-12-29 CEA Tenerife 1984

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M60 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Image FDR (Atletico Salamanca)
3 M65 CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO ESP 1958-05-09 Pratenc AA
5 M70 MA-6813 ANZA AGUILAR, JULIO CESAR ESP 1950-04-14 CAIM - TED 30.35

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M40 CT-7659 BEA CODERCH, JOAN ESP 1980-11-27 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca)

57.57 4 M45 SE-9814 BELLO MORILLO, ALDO JONATHAN ITA 1975-05-23 CEA Tenerife 1984 13-04-2024 Sevilla
7 M40 MA-7635 MARTIN RIOS, MIGUEL JOSE ESP 1982-09-15 CAIM - TED

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5 M55 CT-1364 PEREZ SARDA, QUIM ESP 1968-05-25 Pratenc AA

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
40.58 1 M60 GA-12350 VENTIN RIVAS, XULIO ESP 1961-11-25 Club Atletismo Sada 13-01-2024 Vigo

3 M60 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Image FDR (Atletico Salamanca) 37.57
6 M60 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint

45.29 8 M60 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 03-12-2023 Madrid

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 M45 HI-121 CASTRILLO LORENZO, GUSTAVO ESP 1975-04-13 CEA Tenerife 1984 (C.A. Princesa Teseida)
6 M45 MA-2167 PADIAL DIAZ, SALVADOR ESP 1975-05-12 CAIM - TED
8 M35 BI-52447 PAGAN MARTINEZ, RAUL JOAQUIN ESP 1985-03-13 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 M50 BU-3759 ALBEROLA ORTIZ, RODOLFO ESP 1973-03-08 Image FDR
5 M50 M-9473 ARMAS PORTALANZA, OMAR ESP 1971-12-16 A.D. Sprint

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M65 IB-13984 SANCHEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 1956-01-01 Atme. Sa Raval

33.37 7 M65 M-700 ALONSO MUÑOZ, FELIX ESP 1958-07-18 A. A. Moratalaz 25-11-2023 Madrid

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4 M70 CT-583 BAQUE CASTELLS, RAMON ESP 1952-06-24 Pratenc AA

Artefacto: 7,260 kg

Artefacto: 6,000 kg

Artefacto: 5,000 kg

Artefacto: 4,000 kg

Artefacto: 2,000 kg
Lanzamiento de Disco Hombres

Artefacto: 1,500 kg

Artefacto: 1,000 kg

Artefacto: 7,260 kg

Artefacto: 6,000 kg

Artefacto: 5,000 kg

Artefacto: 800 g

Artefacto: 700 g

Artefacto: 600 g

Artefacto: 500 g

Lanzamiento de Martillo Hombres

Salto de Longitud Hombres

Lanzamiento de Jabalina Hombres

Triple Salto Hombres

Lanzamiento de Peso Hombres



Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M50 M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS ESP 1973-05-17 A. A. Moratalaz
1 M50 M-16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 1970-09-16 A. A. Moratalaz
1 M60 M-2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE ESP 1963-12-23 A. A. Moratalaz
1 M60 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz
2 M45 GA-1079 REY SUCUNZA, JAVIER LUIS ESP 1974-09-11 Club Atletismo Sada
2 M45 GA-770 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 1975-07-23 Club Atletismo Sada
2 M55 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada
2 M60 GA-23571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX ESP 1962-10-01 Club Atletismo Sada
3 M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval
3 M40 IB-16695 MORENO BARRAGAN, VICTOR ESP 1981-10-02 Atme. Sa Raval
3 M40 SE-8946 ROMANO GONZALEZ, JAVIER ESP 1980-03-26 Atme. Sa Raval
3 M40 IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval
3 M45 IB-16690 AGUILERA CARRERAS, ALBERTO ESP 1974-12-19 Atme. Sa Raval
3 M45 IB-3741 SEIJAS GONZALEZ, GERMAN ESP 1975-12-02 Atme. Sa Raval
4 M50 BU-1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO ESP 1974-04-14 Image FDR
4 M55 BU-3777 CALVO CALZADA, ALFREDO ESP 1968-11-29 Image FDR
4 M60 LO-6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 1964-06-08 Image FDR
4 M60 BU-3958 RIPOLLES RODRIGUEZ, VICENTE ESP 1959-07-15 Image FDR
5 M35 CO-5376 TORRES CASTRO, JOSE ANTONIO ESP 1988-08-01 CEA Tenerife 1984
5 M65 TF-10 HERNANDEZ PEREZ, TOMAS ESP 1958-05-20 CEA Tenerife 1984
5 M65 TF-3018 MESA LLANOS, JOSE MIGUEL ESP 1957-04-21 CEA Tenerife 1984
5 M65 TF-43 RODRIGUEZ DORTA, PEDRO MANUEL ESP 1958-03-13 CEA Tenerife 1984
6 M45 CT-18524 GENIS PEREZ, OSCAR ESP 1974-07-24 Pratenc AA
6 M50 CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON ESP 1973-08-01 Pratenc AA
6 M50 CT-1364 PEREZ SARDA, QUIM ESP 1968-05-25 Pratenc AA
6 M80 CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT ESP 1943-12-13 Pratenc AA
7 M45 M-27727 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER ESP 1976-12-15 A.D. Sprint
7 M50 M-2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1970-10-28 A.D. Sprint
7 M50 M-3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 1969-10-15 A.D. Sprint
7 M50 M-1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 1972-01-04 A.D. Sprint
7 M50 M-2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER ESP 1971-07-01 A.D. Sprint
8 M45 MA-3459 PALMA COSTA, LUIS ESP 1975-03-23 CAIM - TED
8 M45 IB-3977 RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO ESP 1976-10-19 CAIM - TED
8 M50 CA-2955 ANELO DOMINGUEZ, JUAN ESP 1973-02-26 CAIM - TED
8 M50 MA-1376 MARTINEZ FUNES, GREGORIO ESP 1973-05-06 CAIM - TED

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 M40 CT-23692 PIÑERO GUZMAN, ISAAC ESP 1981-09-04 Pratenc AA
1 M45 CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC ESP 1979-02-22 Pratenc AA
1 M45 CT-17956 PEREZ SANCHEZ, FELIX ESP 1977-12-02 Pratenc AA
1 M50 CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON ESP 1973-08-01 Pratenc AA
2 M40 M-13485 MOSCOSO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 1981-03-26 A.D. Sprint (Val. Martin Berlanas)
2 M45 M-27727 ALVAREZ LOPEZ, JAVIER ESP 1976-12-15 A.D. Sprint
2 M45 M-7411 BENSO FERNANDEZ, SERGIO ESP 1976-09-20 A.D. Sprint
2 M50 M-2794 BARO GONZALEZ, CARLOS ESP 1970-10-28 A.D. Sprint
2 M50 M-2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS ESP 1972-09-23 A.D. Sprint
3 M40 LZ-228 RUIZ GARCIA, EDUARDO ESP 1981-07-15 CAIM - TED
3 M50 GR-2638 LOPEZ ANAYA, JUAN LUIS ESP 1970-05-14 CAIM - TED
3 M50 MA-1376 MARTINEZ FUNES, GREGORIO ESP 1973-05-06 CAIM - TED
3 M55 MA-9541 ARPA ROBIG, MIGUEL ROGER ESP 1967-03-15 CAIM - TED
4 M35 M-6597 BLANCO PÉREZ, RAFAEL ESP 1989-05-26 A. A. Moratalaz
4 M50 M-16504 TUÑON SANCHEZ, JUAN CARLOS ESP 1970-09-16 A. A. Moratalaz
4 M60 M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 1964-05-30 A. A. Moratalaz
4 M60 M-1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 1964-02-10 A. A. Moratalaz
5 M45 GA-4747 MARTINEZ SIMON, LAUREANO ESP 1977-10-13 Club Atletismo Sada
5 M45 GA-17624 SOMOZA ARGIBAY, IVAN ESP 1974-07-13 Club Atletismo Sada
5 M50 GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 1969-10-22 Club Atletismo Sada
5 M55 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 1968-12-11 Club Atletismo Sada
6 M40 IB-15852 GUTIERREZ GONZALEZ, JOSE ESP 1982-05-11 Atme. Sa Raval
6 M40 IB-16571 SERRA TORRES, JOSE ESP 1982-10-08 Atme. Sa Raval
6 M45 IB-16006 JAUME PONS, ANDREU ESP 1976-12-03 Atme. Sa Raval
6 M45 IB-16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN ESP 1978-08-11 Atme. Sa Raval
6 M50 MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL ESP 1973-10-23 Atme. Sa Raval
6 M50 IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE ESP 1970-05-16 Atme. Sa Raval
7 M50 BU-1109 CUESTA ROMERO, ALBERTO ESP 1974-04-14 Image FDR
7 M55 SA-3816 HERNANDEZ FORNEIRO, LUIS ESP 1967-02-26 Image FDR
7 M60 BU-2676 PUENTE ANTON, JESUS MARIA ESP 1962-03-29 Image FDR
7 M65 BU-2743 CABESTRERO BLANCO, LUIS ESP 1956-02-23 Image FDR
8 M35 TF-21357 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JACOB MANUEL ESP 1986-02-12 CEA Tenerife 1984
8 M50 TF-25147 LUGO DORTA, DOMINGO ESP 1970-07-05 CEA Tenerife 1984
8 M55 TF-21352 MARTIN MARTIN, VICTOR ONESIMO ESP 1964-07-29 CEA Tenerife 1984
8 M60 TF-23752 GONZALEZ IZQUIERDO, PEDRO ESP 1963-06-28 CEA Tenerife 1984

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
17:26.18 1 M35 GA-9029 MORALES VELASCO, CARLOS ESP 1986-06-11 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 15:24.93 17:26.18
15:25.47 2 M40 IB-16719 LUQUE CARRERAS, JOSE ANTONIO ESP 1980-10-13 Atme. Sa Raval (Lô Esport Menorca) 17-02-2024 Maó 14:48.64 15:25.47

3 M50 SA-3660 RODRIGUEZ JIMENEZ, ROBERTO ESP 1969-10-05 Image FDR 14:07.48
4 M50 GC-6600 FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE OSVALDO ESP 1972-02-01 CEA Tenerife 1984 14:42.99
5 M60 CT-18835 BUSQUETS VIDAL, JUAN CARLOS ESP 1964-04-17 Pratenc AA (CA Parets)
6 M50 M-10155 SANTAMARIA UGARTE, JOSE ANTONIO ESP 1969-06-25 A.D. Sprint 17:47.29
7 M50 J-2194 PORRAS HIDALGO, JUAN ANTONIO ESP 1972-02-19 CAIM - TED (Unicaja Jaen Paraiso Interior) 13:44.02

17:26.02 8 M55 M-19819 RAMOS PEREZ, ANGEL LUIS ESP 1968-05-24 A. A. Moratalaz 06-04-2024 Leganés 17:02.43 17:26.02

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F55 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada 14.33
3 F55 GA-6115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 1968-05-25 Atmo. Samertolameu 13.78
4 F60 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea 14.83
5 F40 CT-26926 HIDALGO FORTES, PATRICIA ESP 1982-10-31 Pratenc AA (L'Hospitalet At.) 14.03

13.42 6 F45 MA-2622 MORENO CASTRO, OLGA ESP 1974-07-31 Nutrisport Biznaga Málaga (At. Malaga) 07-04-2024 Málaga 12.99 13.42
7 F55 CT-2423 SALGUERO ALMAGRO, CARMEN ESP 1969-01-26 Avinent Manresa (UGE Badalona) 15.71
8 F45 MA-1714 CERVANTES GARCIA, DANA ELVIRA ESP 1978-08-18 CAIM - TED 12.70

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
29.48 2 F45 MA-3341 UTRERA BANDRÉS, BEGOÑA ESP 1976-09-25 CAIM - TED 20-01-2024 Málaga 29.34 29.48
26.68 3 F45 GA-152 MESÍAS VÁZQUEZ, MARÍA ESP 1977-04-16 Club Atletismo Sada (Riazor Coruña) 13-04-2024 A Coruña 26.68 26.68

4 F55 GA-6115 SANTOS RIOS, ROSA ANA ESP 1968-05-25 Atmo. Samertolameu 28.11
5 F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea 28.46
6 F45 CT-1682 VICENTE DURAN, MONICA ESP 1977-06-21 Pratenc AA

28.95 7 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team) 04-05-2024 Almería 24.20 28.95
8 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa 28.38

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
59.91 2 F45 MA-2622 MORENO CASTRO, OLGA ESP 1974-07-31 Nutrisport Biznaga Málaga (At. Malaga) 26-05-2024 Málaga 59.91 59.91

3 F65 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa 1:15.46
4 F45 MA-3341 UTRERA BANDRÉS, BEGOÑA ESP 1976-09-25 CAIM - TED 1:06.31

1:16.33 5 F55 GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 1969-01-17 Club Atletismo Sada 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 1:12.18 1:16.33
6 F45 GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 1975-08-18 Atmo. Samertolameu 1:05.07

1:04.59 7 F45 LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 1976-01-04 Durango Kirol Taldea 27-04-2024 Logroño 1:01.85 1:04.59
8 F45 CT-1639 GARCIA COLLINS, GERALDINE ESP 1977-01-13 Pratenc AA

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2:45.19 2 F45 CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa 01-05-2024 Sant Celoni 2:39.24 2:45.19
2:40.92 3 F45 A-7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 1978-01-04 CAIM - TED 20-01-2024 Elche 2:33.06 2:40.92
3:08.97 4 F65 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada 10-05-2024 A Coruña 3:08.97 3:08.97

5 F45 GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 1976-02-29 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta) 2:24.48
4:38.83 6 F80 SS-16771 GIL GIL, M. JOSE ESP 1940-12-21 Durango Kirol Taldea 12-05-2024 Durango 3:19.54 4:38.83

7 F50 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 1974-01-25 Pratenc AA 2:30.23
2:31.30 8 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 13-04-2024 Sevilla 2:24.11 2:31.30

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6:18.26 1 F65 GA-8824 RIPOLL PERNAS, Mª ANGELES ESP 1959-03-13 Club Atletismo Sada 13-04-2024 A Coruña 6:11.09 6:18.26

2 F55 GA-4774 CASTRO VILLAVERDE, MARIA TERESA ESP 1968-07-04 Atmo. Samertolameu (Atletismo Noia) 5:09.94
5:31.86 3 F60 BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri) 18-02-2024 Durango 5:17.30 5:31.86

4 F50 CT-22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 1972-09-23 Pratenc AA 5:56.02
5 F45 GR-3673 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR ESP 1975-08-23 Nutrisport Biznaga Málaga (Atletismo Maracena) 4:57.59

5:14.17 6 F35 CT-24343 CASCANTE TORRELLA, NURIA ESP 1987-09-17 Avinent Manresa (JAB-Berga) 11-05-2024 Lloret de Mar 4:52.01 5:14.17
7 F50 SE-8270 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1971-06-06 CAIM - TED (Atletismo Orippo) 5:23.34

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
11:50.86 1 F50 SE-8270 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 1971-06-06 CAIM - TED (Atletismo Orippo) 21-04-2024 Jaén 11:32.33 11:50.86
14:06.39 2 F65 GA-8909 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 1959-04-18 Club Atletismo Sada 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 14:06.39 14:06.39

3 F45 GA-13072 ABEL DIEGUEZ, MARIA ESP 1974-10-23 Atmo. Samertolameu 09:32.10
4 F50 BI-52630 PICO GABANTXO, AMAIA ESP 1973-07-30 Durango Kirol Taldea 12:26.53

200 m Mujeres

400 m Mujeres

800 m Mujeres

1500 m Mujeres

3000 m Mujeres

3000 m Marcha Hombres

4x100 Hombres

4x400 Hombres

100 m Mujeres



5 F45 CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 1976-12-26 Pratenc AA 11:04.98
6 F55 SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA ESP 1966-10-27 Nutrisport Biznaga Málaga 10:44.23
7 F55 CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ, MARTA ESP 1968-04-19 Avinent Manresa 12:12.01

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
7 F35 GR-802 FORTES CRIADO, ESTEFANIA ESTRELLA ESP 1987-04-25 CAIM - TED (Unicaja Jaen Paraiso Interior)

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F45 GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 1976-02-29 Atmo. Samertolameu (At. Femenino Celta)

13.13 3 F45 BI-7987 MARTINEZ TELLERIA, BEGOÑA ESP 1975-11-15 Durango Kirol Taldea 12-05-2024 Durango
4 F45 CT-29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA ESP 1974-12-09 Pratenc AA
8 F45 GA-23383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 1978-12-08 Club Atletismo Sada

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
5 F50 MA-8919 VILLENA ARIAS, ENCARNACION ESP 1970-09-08 Nutrisport Biznaga Málaga

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
6 F45 A-7557 GONZALEZ VILLAGRASA, BLANCA ESP 1978-01-04 CAIM - TED
7 F45 GA-23383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA ESP 1978-12-08 Club Atletismo Sada

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
52.16 2 F50 SS-21657 AUSAN IGUIÑIZ, ARANTXA ESP 1972-03-13 Durango Kirol Taldea (Super Amara BAT) 12-05-2024 Durango

3 F50 CT-22738 ALIAS ECHEVARRIA, MARTA ESP 1972-09-23 Pratenc AA
4 F50 MA-8919 VILLENA ARIAS, ENCARNACION ESP 1970-09-08 Nutrisport Biznaga Málaga
5 F50 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE ESP 1971-10-15 Avinent Manresa
8 F55 GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 1969-04-03 Atmo. Samertolameu

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F45 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa 7:45.86
2 F50 MA-522 CRIADO GONZALEZ, ANA REMEDIOS ESP 1970-05-01 CAIM - TED

9:32.40 3 F50 AG-9429 RODRIGUEZ VILLAR, SONIA ESP 1973-06-22 Club Atletismo Sada (Entrenarunning) 26-05-2024 Vigo 9:32.40 9:32.40
4 F35 GA-16212 PRIETO BARRIO, SARA ESP 1987-06-17 Atmo. Samertolameu

7:47.24 5 F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea 12-05-2024 Durango 7:47.24 7:47.24
6 F45 CT-23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 1976-12-26 Pratenc AA 7:39.23
7 F55 CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES ESP 1969-03-28 Nutrisport Biznaga Málaga 7:15.07

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1.39 1 F50 BI-53125 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 1973-03-20 Durango Kirol Taldea 04-02-2024 San Sebastián 1.51

2 F45 CT-29391 ROLDAN CARDENAS, ESTELA ESP 1974-12-09 Pratenc AA 1.33
3 F45 MA-1731 PALOMEQUE GARCIA, VICTORIA ESP 1974-11-20 Nutrisport Biznaga Málaga 1.51
5 F45 J-3981 GUTIERREZ OCAÑA, ENCARNACION ESP 1974-07-06 CAIM - TED 1.47

1.34 6 F50 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 1972-07-01 Club Atletismo Sada 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 1.34 1.34
7 F60 GA-20427 SUREDA GONZÁLEZ, MARIA ROSARIO ESP 1963-09-27 Atmo. Samertolameu (Lucus Caixa Rural Galega) 1.43

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2.85 1 F40 CT-26926 HIDALGO FORTES, PATRICIA ESP 1982-10-31 Pratenc AA (L'Hospitalet At.) 02-06-2024 Sabadell 3.25 2.85
2.20 2 F60 CO-30 OTERO TERRON, ANA ESP 1961-03-08 Nutrisport Biznaga Málaga 03-02-2024 Sevilla 2.35 2.20
3.50 4 F45 MA-1714 CERVANTES GARCIA, DANA ELVIRA ESP 1978-08-18 CAIM - TED 11-05-2024 Málaga 4.60 3.50
2.80 5 F40 GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 1979-12-13 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 17-05-2024 Vigo 3.45 2.80

6 F35 GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 1988-03-01 Atmo. Samertolameu 3.81
1.80 7 F55 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 12-05-2024 Durango 1.90 1.80

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
4.48 1 F45 CT-1639 GARCIA COLLINS, GERALDINE ESP 1977-01-13 Pratenc AA 17-02-2024 El Prat de Llobregat 4.95 4.48

2 F55 MA-1161 MONTERO VILLAREJO, ENCARNACION ESP 1967-12-25 Nutrisport Biznaga Málaga 4.37
4 F45 MA-8214 VAZQUEZ MARFIL, ROSA ESP 1979-04-27 CAIM - TED

5.28 5 F35 GA-16038 VALVERDE GONZALEZ, TANIA ESP 1988-02-05 Club Atletismo Sada (Ourense Atletismo) 27-04-2024 Pereiro de Aguiar 5.69 5.28
6 F55 GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 1969-04-03 Atmo. Samertolameu 4.41

4.45 7 F50 BI-53125 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES ESP 1973-03-20 Durango Kirol Taldea 06-04-2024 Durango 4.67 4.45

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F45 GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA ESP 1975-08-18 Atmo. Samertolameu 09.39

9.04 2 F45 CT-26981 SANS CRUCES, EVA ESP 1976-04-21 Durango Kirol Taldea 14-01-2024 Barcelona 09.52 09.04
3 F50 CT-29601 CASSI PADROS, GEMMA ESP 1973-05-28 Pratenc AA 08.67
4 F48 MA-1731 PALOMEQUE GARCIA, VICTORIA ESP 1974-11-20 Nutrisport Biznaga Málaga

9.32 6 F35 A-8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 1985-01-02 CAIM - TED 23-12-2023 Petrer 09.60 09.12
9.55 7 F40 GA-17219 FERREIRO LIÑARES, LUCIA ESP 1979-12-13 Club Atletismo Sada (S.G. Pontevedra) 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 10.26 09.55

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F45 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 1977-08-23 Club Atletismo Sada
7 F35 GR-802 FORTES CRIADO, ESTEFANIA ESTRELLA ESP 1987-04-25 CAIM - TED (Unicaja Jaen Paraiso Interior)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F50 GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 1972-03-30 Atmo. Samertolameu

9.88 3 F55 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 1968-09-24 Durango Kirol Taldea 14-04-2024 Durango
4 F50 CT-544 SOLE DIAZ, CARMEN MA. ESP 1971-12-04 Pratenc AA (CA Parets)
5 F50 CA-9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE ESP 1971-05-05 Nutrisport Biznaga Málaga 9.10

9.28 6 F60 CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES ESP 1958-06-27 Avinent Manresa 28-01-2024 Sabadell

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F40 MA-1499 ABALOS BERROCAL, BEATRIZ ESP 1979-12-17 CAIM - TED
2 F45 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA ESP 1977-08-23 Club Atletismo Sada
3 F50 GA-23451 SUREDA GONZALEZ, MARTA ESP 1970-03-24 Atmo. Samertolameu

23.85 4 F50 BI-8075 MUÑOA IZAGUIRRE, EVA MARIA ESP 1970-10-18 Durango Kirol Taldea 20-04-2024 Vitoria
5 F50 CT-29601 CASSI PADROS, GEMMA ESP 1973-05-28 Pratenc AA
6 F55 GR-1592 BARRIONUEVO ATAYDES, SANDRA MARCELA ESP 1969-03-03 Nutrisport Biznaga Málaga

21.11 7 F65 CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES ESP 1958-06-27 Avinent Manresa 11-02-2024  Cornellà de Llobregat

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 F40 MA-7634 ESTEBAN GARCIA, PAMELA ESP 1982-01-23 CAIM - TED
4 F45 GA-9252 FERNANDEZ FIDALGO, IRENE ESP 1975-02-26 Club Atletismo Sada

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F55 GR-1592 BARRIONUEVO ATAYDES, SANDRA MARCELA ESP 1969-03-03 Nutrisport Biznaga Málaga
5 F50 GA-23451 SUREDA GONZALEZ, MARTA ESP 1970-03-24 Atmo. Samertolameu

33.37 6 F50 BI-8075 MUÑOA IZAGUIRRE, EVA MARIA ESP 1970-10-18 Durango Kirol Taldea 05-05-2024 Vitoria
7 F50 CT-544 SOLE DIAZ, CARMEN MA. ESP 1971-12-04 Pratenc AA (CA Parets)

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F40 SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 1979-07-17 CAIM - TED

32.62 5 F45 BI-7987 MARTINEZ TELLERIA, BEGOÑA ESP 1975-11-15 Durango Kirol Taldea 03-02-2024 Durango
6 F45 CT-633 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA ESP 1977-11-10 Pratenc AA

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F55 CT-2743 BES FUSTER, CARME ESP 1969-03-05 Avinent Manresa
3 F70 GA-8571 ARMESTO MIGUEL, MARÍA LUISA ESP 1950-12-02 Club Atletismo Sada
4 F50 GA-8880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 1972-03-30 Atmo. Samertolameu
7 F60 MA-7929 PRADO PEÑA, LYDIA ESP 1960-12-06 Nutrisport Biznaga Málaga

Artefacto:4,000 kg

Artefacto:3,000 kg

Artefacto:600 g

Artefacto:500 g

Lanzamiento de Jabalina Mujeres

Salto de Longitud Mujeres

Triple Salto Mujeres

Lanzamiento de Martillo Mujeres

Lanzamiento de Peso Mujeres

Lanzamiento de Disco Mujeres

Artefacto: 4,000 kg

Artefacto: 3,000 kg

Artefacto: 1,000 kg

Vallas Altas Mujeres

Vallas Bajas Mujeres

Obstáculos Mujeres

Salto de Altura Mujeres

Salto con Pértiga Mujeres

100 m vallas (0,838) Dist. vallas: 13,00 - 8,50 - 10,50

80 m vallas (0,762) Dist. vallas: 12,00 - 8,00 - 12,00

80 m vallas (0,762) Dist. vallas: 12,00 - 7,00 - 19,00

400 m vallas (0,762) Dist. vallas: 45,00 - 35,00 - 40,00

300 m vallas (0,762) Dist. vallas: 50,00 - 35,00 - 40,00

Distancia: 2000 m



Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
3 F40 SE-8468 MERINO BLATNIK, CARMEN LUCIA ESP 1980-06-25 Nutrisport Biznaga Málaga
3 F50 AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA ESP 1972-04-08 Nutrisport Biznaga Málaga (CD Paunic Team)
3 F55 MA-1161 MONTERO VILLAREJO, ENCARNACION ESP 1967-12-25 Nutrisport Biznaga Málaga
3 F60 MA-7929 PRADO PEÑA, LYDIA ESP 1960-12-06 Nutrisport Biznaga Málaga
4 F45 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA ESP 1978-07-21 Avinent Manresa
4 F55 CT-2743 BES FUSTER, CARME ESP 1969-03-05 Avinent Manresa
4 F55 CT-2423 SALGUERO ALMAGRO, CARMEN ESP 1969-01-26 Avinent Manresa (UGE Badalona)
4 F65 CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 1957-12-17 Avinent Manresa
5 F40 MA-1499 ABALOS BERROCAL, BEATRIZ ESP 1979-12-17 CAIM - TED
5 F40 MA-2438 CANTALEJO PADILLO, LAURA ESP 1984-02-03 CAIM - TED
5 F40 SE-101 DEL PINO FERNÁNDEZ, INMACULADA ESP 1979-07-17 CAIM - TED
5 F45 MA-8214 VAZQUEZ MARFIL, ROSA ESP 1979-04-27 CAIM - TED
6 F50 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, Mª NIEVES ESP 1972-07-01 Club Atletismo Sada
6 F55 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 1968-11-06 Club Atletismo Sada
6 F60 GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA ESP 1960-05-19 Club Atletismo Sada
6 F65 GA-9418 MARTINEZ RIVAS, Mª ESTHER ESP 1958-07-02 Club Atletismo Sada
7 F35 GA-14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 1988-03-01 Atmo. Samertolameu
7 F40 GA-1258 PEREZ CURRAS, TANIA ESP 1983-11-15 Atmo. Samertolameu
7 F60 GA-20427 SUREDA GONZÁLEZ, MARIA ROSARIO ESP 1963-09-27 Atmo. Samertolameu (Lucus Caixa Rural Galega)
7 F75 GA-543 VARELA QUEIMAÑO, MARIA TERESA ESP 1948-07-03 Atmo. Samertolameu
8 F45 CT-26707 MILLAN RIOS, NATALIA ESP 1976-06-20 Durango Kirol Taldea
8 F50 SS-21657 AUSAN IGUIÑIZ, ARANTXA ESP 1972-03-13 Durango Kirol Taldea (Super Amara BAT)
8 F60 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL ESP 1961-12-03 Durango Kirol Taldea
8 F65 LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA ESP 1959-03-12 Durango Kirol Taldea

Marca Calle Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
2 F35 GA-16212 PRIETO BARRIO, SARA ESP 1987-06-17 Atmo. Samertolameu
2 F40 GA-1258 PEREZ CURRAS, TANIA ESP 1983-11-15 Atmo. Samertolameu
2 F45 GA-13072 ABEL DIEGUEZ, MARIA ESP 1974-10-23 Atmo. Samertolameu
2 F50 GA-9960 BERMUDEZ RODRIGUEZ, YOBANA ESP 1972-03-17 Atmo. Samertolameu
3 F45 LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 1976-01-04 Durango Kirol Taldea
3 F50 BI-53103 EGIBAR IBINAGA, IZASKUN ESP 1970-12-19 Durango Kirol Taldea
3 F50 BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA ESP 1973-05-28 Durango Kirol Taldea
3 F60 BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA ESP 1960-12-14 Durango Kirol Taldea (Sopelanako Munarri)
5 F40 GR-5676 LLAMAS DELGADO, MONICA ESP 1980-07-09 Nutrisport Biznaga Málaga
5 F40 SE-8468 MERINO BLATNIK, CARMEN LUCIA ESP 1980-06-25 Nutrisport Biznaga Málaga
5 F40 GR-5361 SALAZAR GARCIA, MARIA ESP 1981-11-23 Nutrisport Biznaga Málaga
5 F55 CO-1086 JIMENEZ GUARDEÑO, MARIA DOLORES ESP 1969-03-28 Nutrisport Biznaga Málaga
6 F35 CT-24343 CASCANTE TORRELLA, NURIA ESP 1987-09-17 Avinent Manresa (JAB-Berga)
6 F40 CT-818 MARTINEZ MARTINEZ, SANDRA ESP 1980-05-05 Avinent Manresa
6 F45 CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA ESP 1978-06-30 Avinent Manresa
6 F55 CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ, MARTA ESP 1968-04-19 Avinent Manresa
7 F35 A-8243 MARTINEZ MIRETE, JOSEFA ESP 1985-01-02 CAIM - TED
7 F35 SE-9308 RODRIGUEZ PALACIOS, ESTEFANÍA ESP 1984-09-08 CAIM - TED
7 F40 MA-2438 CANTALEJO PADILLO, LAURA ESP 1984-02-03 CAIM - TED
7 F45 J-3981 GUTIERREZ OCAÑA, ENCARNACION ESP 1974-07-06 CAIM - TED
8 F55 GA-9053 GARCIA PORTAS, LINA ESP 1969-01-17 Club Atletismo Sada
8 F60 GA-72 CHAVES MATEO, TIRSA ESP 1963-11-27 Club Atletismo Sada
8 F60 GA-460 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ELVA ESP 1960-05-19 Club Atletismo Sada
8 F65 GA-8909 FERNANDEZ LOPEZ, MARINA LAURA ESP 1959-04-18 Club Atletismo Sada

Marca Orden Categoría Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar MMP MMT
1 F50 GR-5876 ESPINOSA COLLADO, MARIA GRACIA ESP 1971-08-15 Nutrisport Biznaga Málaga 21:29.48
2 F40 CT-818 MARTINEZ MARTINEZ, SANDRA ESP 1980-05-05 Avinent Manresa 20:07.31
3 F40 MA-7777 MARTINEZ GOMEZ, ADELA ESP 1981-04-20 CAIM - TED 18:54.69

16:40.93 4 F45 GA-80 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ESP 1975-10-02 Club Atletismo Sada 12-05-2024 Pereiro de Aguiar 16:02.64 16:40.93
5 F50 GA-9960 BERMUDEZ RODRIGUEZ, YOBANA ESP 1972-03-17 Atmo. Samertolameu 16:25.48
6 F55 M-1638 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES ESP 1969-02-07 Durango Kirol Taldea (Super Amara BAT) 15:50.18
7 F50 CT-12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 1974-01-25 Pratenc AA 22:04.15

3000 m Marcha Mujeres

4x100 Mujeres

4x400 Mujeres
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